A Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada Rua

Professora Ernestina Catunda, 50, Planalto Piracicaba, Santa Quitéria - CE, neste ato representada por seu

prefeito, Exmo. Sr. Prefeito JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das

cláusulas previstas no Edital de Concurso Público N. º 002/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

620000922 EVERTON DAVI MARTINS TIMBO GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE
CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA

DEFERIDO

620001857 FELIPE CARLOS MORAIS DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE
CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA

DEFERIDO

620000191 LEONARDO PEREIRA FERREIRA AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
URBANOS

DEFERIDO

620001292 LUCAS HENRIQUE OLIVEIRA LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL-SEC.DE
CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA

DEFERIDO

620000213 THAIS MARA PINHO DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO-SEC.DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
URBANOS

DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

620000470 ANTONIO MAURICELIO
SEGUNDO

AGENTE DE TRÂNSITO-
SEC.DE
INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS URBANOS

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

620001297 CAIO VENICIO
AZEVEDO CAMELO

AGENTE DE TRÂNSITO-
SEC.DE
INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS URBANOS

Mesa e cadeira
Separadas |
Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

620001225 ISAQUE TORRES DE
LIMA

AGENTE DE TRÂNSITO-
SEC.DE
INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS URBANOS

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

SANTA QUITÉRIA -CE, 24 de outubro de 2024.

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024